令和５年 10 月 18 日

各 位

見附市役所 総務課

建委第４２号「消雪施設点検調整業務 委託」に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

入札公告には前払金しないとなって

いますが、総括情報表は前払率 40％

となっています。

そのため、入札にかかる積算は前払率

40％で行うものとし、落札後に前払し

ない積算で設計変更するものと理解

してよろしいでしょうか。

総括情報表が誤っており、入札公告の

とおり「前払金しない」が正です。

落札後に設計変更の対応とします。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006